
        

Rámcová smlouva na nákup IT komodit pro potřeby 
individuálních projektů OP LZZ

(dále jen „ Rámcová smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

zastoupena: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

IČ: 00551023

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

číslo účtu: 2229001/0710

ID datové schránky: sc9aavg

(dále jen „Kupující", „MPSV“)

Firma

se sídlem: ………………………….

zapsaná v obchodním rejstříku ………………………….

zastoupen/a: ………………………….

IČ: ………………………….

DIČ: ………………………….

bankovní spojení: ………………………….

číslo účtu: ………………………….

ID datové schránky: ………………………

(dále jen „Prodávající“)

2. Úvodní ustanovení

2.1. Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném podlimitním

zadávacím řízení pod názvem „Nákup IT komodit pro potřeby individuálních projektů OP LZZ

III.“ Prodávající předložil, v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky nabídku ze dne 

dd. mm. 2014 (dále jen „Nabídka“), jež byla pro plnění veřejné zakázky v souladu se základním 

hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena vybrána jako nejvhodnější. V návaznosti na tuto 

skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy.



        

2.2. Při výkladu obsahu této Rámcové smlouvy budou smluvní strany přihlížet k zadávacím 

podmínkám vztahujícím se k zadávacímu řízení dle předchozího odstavce této Rámcové 

smlouvy, k účelu tohoto zadávacího řízení a dalším úkonům smluvních stran učiněným dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

v průběhu zadávacího řízení, jako k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu této 

Rámcové smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních předpisů 

o výkladu právních úkonů tím nejsou nijak dotčena.

2.3. Tato Rámcová smlouva obsahuje způsob uzavírání jednotlivých dílčích smluv, podmínky 

provádění jednotlivých dodávek ze strany Prodávajícího, jakož i další práva a povinnosti 

smluvních stran související s realizací jednotlivých dodávek na základě této Rámcové smlouvy.

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této Rámcové smlouvy je závazek Prodávajícího dodat, resp. předat Kupujícímu

na základě jednotlivých dílčích smluv sjednaných na základě a způsobem stanoveným v této 

Rámcové smlouvě notebooky, dokovací stanice, dataprojektory, tablety a další spotřební zboží 

pro výpočetní techniku (dále jen „zboží“) a případné příslušenství zboží dle požadavků 

Kupujícího a závazek Kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu cenu 

sjednanou v souladu s čl. 10 této Rámcové smlouvy.

3.2. Seznam a přesná specifikace zboží, jež se Prodávající zavazuje Kupujícímu dodávat, resp. 

předávat je uveden v Příloze č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce, přičemž tato tvoří 

rovněž Přílohu č. 2 a nedílnou součást této Rámcové smlouvy. 

4. Uzavírání dílčích smluv

4.1. Dílčí smlouvy dle této Rámcové smlouvy budou uzavírány na základě písemné výzvy 

Kupujícího k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření dílčí smlouvy, a písemného 

potvrzení této výzvy Prodávajícím, jež je přijetím návrhu dílčí smlouvy.

4.2. Písemná výzva Kupujícího k poskytnutí plnění (dále též „objednávka“) musí obsahovat 

specifikaci požadovaného zboží (dle Přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy) a jeho Kupujícím 

poptávané množství. 

4.3. Výzva k poskytnutí plnění musí být Prodávajícímu zaslána jedním z následujících způsobů, a to

dle výběru Kupujícího:

 do datové schránky Prodávajícího;

 prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví 

této Rámcové smlouvy;

 osobně oproti potvrzení o přijetí;

 prostřednictvím kurýrní služby.

4.4. Prodávající se zavazuje nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy k poskytnutí 

plnění písemně tuto výzvu buď potvrdit nebo částečně potvrdit (s uvedením důvodů 

pro částečné nepotvrzení), nebo Kupujícímu sdělit, že tuto výzvu nepotvrzuje s uvedením 

důvodů. Potvrzením výzvy Kupujícího k poskytnutí plnění ze strany Prodávajícího je dílčí 



        

smlouva uzavřena, a to dnem doručení potvrzení této výzvy Prodávajícímu. V případě, 

že Prodávající výzvu k poskytnutí plnění nepotvrdí jen zčásti, je povinen specifikovat část výzvy,

resp. část zboží, kterou potvrzuje, přičemž dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze 

ohledně potvrzené části zboží. Potvrzení/částečné potvrzení, či nepotvrzení výzvy k poskytnutí 

plnění musí být Prodávajícím zasláno jedním z následujících způsobů:

 do datové schránky Kupujícího;

 prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla Kupujícího uvedeného v záhlaví této 

Rámcové smlouvy;

 osobně do podatelny Kupujícího;

 prostřednictvím kurýrní služby.

V případě, že Prodávající ve shora uvedené lhůtě na výzvu k poskytnutí plnění písemně 

některým z výše stanovených způsobů nezareaguje, pozbývá marným uplynutím lhůty daná 

výzva bez dalšího své účinnosti.

4.5. Zástupcem Kupujícího a osobou jím pověřenou pro účely této Rámcové smlouvy, 

jakož i jednotlivých dílčích smluv, neoznámí-li Kupující Prodávajícímu jinak, je Ing. Kristína 

Prejdová, e-mail: kristina.prejdova@mpsv.cz.

4.6. Zástupcem Prodávajícího a osobou jím pověřenou pro účely této Rámcové smlouvy, 

jakož i jednotlivých dílčích smluv, neoznámí-li Prodávající Kupujícímu jinak, 

je ___________________, e:mail: _________________.

4.7. Změnu adres, ID datových schránek, e-mailů, či telefonu a zástupců smluvních stran jsou si 

smluvní strany povinny bezodkladně písemně oznámit, přičemž změněných údajů se lze 

dovolávat až po doručení oznámení druhé smluvní straně jedním ze způsobu uvedených

v odstavcích 4.3 a 4.4 této Rámcové smlouvy.

5. Součinnost

5.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Rámcové 

smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv.

5.2. Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Rámcové smlouvy

a z jednotlivých dílčích smluv tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů 

a k prodlení s placením jednotlivých peněžních závazků.

6. Místo plnění 

6.1. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2.

7. Termín plnění 

7.1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat do místa plnění zboží, jež je předmětem dílčí 

smlouvy, nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uzavření dílčí smlouvy.



        

8. Práva a povinnosti Prodávajícího

8.1. Prodávající se zavazuje dodávat výlučně zboží nové (tj. nepoužité) a originální, schválené 

výrobcem příslušné techniky, pro kterou je dané zboží určeno. Nepřipouští se dodávka zboží 

recyklovaného (renovovaného) a použitého.

8.2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v souladu se všemi podmínkami a požadavky Kupujícího

uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a v souladu s Nabídkou Prodávajícího, 

jimiž je Prodávající při provádění dodávek vázán.

8.3. Při dodávce zboží je Prodávající vázán platnými a účinnými právními předpisy a pokyny 

Kupujícího.

8.4. Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží nebude zatíženo jakýmikoli právními vadami,

zejména takovými, ze kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné 

nároky ve prospěch třetích osob. V opačném případě Prodávající ponese veškeré důsledky 

takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň se zavazuje takové právní vady 

bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění.

8.5. Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami. 

Prodávající poskytuje na dodávané zboží záruku za jakost v délce 36 měsíců ode dne převzetí 

zboží Kupujícím.  V případě, že se na dodaném zboží v době trvání záruční doby vyskytne 

faktická vada, Prodávající se zavazuje Kupujícímu nejpozději do 2 pracovních dnů zajistit 

za takové zboží odpovídající srovnatelnou náhradu, a to až do doby než dojde k odstranění 

faktických vad, popř. bezplatnou výměnu reklamovaného zboží. Lhůta 2 pracovních dnů počíná 

běžet den následující po dni, kdy Kupující Prodávajícího na zjištěné vady písemně upozornil.

8.6. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů, tzn. Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je veřejná zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním veřejné zakázky (tj. originálního vyhotovení Rámcové smlouvy včetně jejich dodatků, 

originálů účetních či daňových dokladů a dalších dokladů vztahujících se k plnění této Rámcové 

smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv), a to po dobu danou právními předpisy České 

republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), minimálně 

však do roku 2025.

8.7. Prodávající se zavazuje po dobu 10 let od skončení plnění této Rámcové smlouvy uchovávat 

veškeré doklady související s jejím plněním, resp. s plněním jednotlivých dílčích smluv.

8.8. Veškeré produkty, materiály a výstupy této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv

musí být označeny v souladu s povinným minimem publicity Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“). Pravidla jsou vymezena v Manuálu pro publicitu OP 

LZZ a v Manuálu vizuální identity OP LZZ.

8.9. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu součinnost nezbytnou ke splnění povinnosti 

Kupujícího vyplývající z ust. § 147a ZVZ. 

8.10. Prodávající se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech informacích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této Rámcové smlouvy a jednotlivých dílčích smluv. 



        

8.11. Prodávající se zavazuje po dobu 10 let od ukončení financování projektu umožnit 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva práce a sociálních věcí 

České republiky; Ministerstva pro místní rozvoj České republiky; Ministerstva financí České 

republiky; Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu 

a dalších oprávněných orgánů státní správy) kontrolu účetních a daňových dokladů 

souvisejících s plněním této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv. Prodávající se 

dále zavazuje zajistit, že uvedená povinnost ve vztahu k předmětu plnění dle této Rámcové 

smlouvy bude plněna též ze strany případných subdodavatelů Prodávajícího. 

9. Práva a povinnosti Kupujícího

9.1. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto Rámcovou smlouvou zaplatit za řádně 

provedené dodávky Prodávajícímu cenu sjednanou v souladu s čl. 10 této Rámcové smlouvy

9.2. Kupující si vyhrazuje právo odmítnout převzetí zboží, pokud není předáno včas a v souladu 

s dílčí smlouvou. Za nepřevzaté zboží není Kupující povinen zaplatit jakoukoliv úplatu.

10.Cena a platební podmínky

10.1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za zboží dodávané na základě dílčích smluv

a v souladu s Nabídkou Prodávajícího cenu ve výši uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové 

smlouvy. Cena za zboží dodané na základě konkrétní dílčí smlouvy se bude odvíjet od ceny 

uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy za 1 ks toho kterého zboží a bude vynásobena 

počtem dodaných kusů zboží.

10.2. Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy jsou konečné a závazné po celou dobu 

platnosti a účinnosti této Rámcové smlouvy. Ceny je možné překročit pouze v případě zvýšení

či snížení sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto zvýšení či snížení. Ceny uvedené 

v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy obsahují veškeré náklady související s dodávkami zboží 

(např. balné, přeprava do místa plnění apod.).

10.3. Celková cena za zboží dodané na základě všech dílčích smluv nesmí v součtu překročit částku 

910 200,- Kč (slovy: devět set tisíc dvě stě korun českých) bez DPH. Cena za 1 ks zboží v Kč 

bez DPH nesmí překročit maximální cenu za 1 ks Zboží v Kč bez DPH uvedenou v Příloze č. 1

této Rámcové smlouvy.

10.4. Kupující nebude poskytovat zálohy.

10.5. Sjednaná cena bude hrazena za každou jednotlivou uskutečněnou dodávku zboží. Provedení 

každé jednotlivé dodávky zboží musí být písemně potvrzeno Kupujícím, přičemž fakturována 

může být jen takto písemně potvrzená dodávka.

10.6. Sjednaná cena bude hrazena na základě daňového či účetního dokladu (dále jen „faktura“) 

řádně vystaveného Prodávajícím s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů od data doručení 

faktury do sídla Kupujícího. 

10.7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu podle platných 

a účinných právních předpisů, její přílohou musí být objednávka Kupujícího a kopie potvrzení 

Kupujícího prokazující dodávku fakturovaného zboží. Dále musí faktura obsahovat název 

a číslo projektu, ze kterého bude zboží hrazeno, přesnou specifikaci plnění, resp. zboží a dále 



        

údaj, že se jedná o výdej hrazený z OP LZZ. Konkrétní názvy a čísla projektů budou 

specifikovány v písemných výzvách Kupujícího k poskytnutí plnění.

10.8. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč.

10.9. Faktura se pro účely této Rámcové smlouvy považuje za zaplacenou okamžikem odepsání 

fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Námitky proti údajům 

uvedeným na faktuře je Kupující oprávněn uplatnit do konce lhůty splatnosti dané faktury s tím, 

že je povinen ji zaslat zpět Prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta 

splatnosti dané faktury. Od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu běží 

nová lhůta splatnosti dle bodu 10.6 této Rámcové smlouvy.

10.10.Zboží dodávané na základě této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv bude

spolufinancováno z OP LZZ, konkrétní názvy projektů, ze kterých bude zboží hrazeno, budou 

uvedeny v dílčích smlouvách.

11.Vlastnictví a přechod nebezpečí škody na Zboží

11.1. Kupující se stává vlastníkem dodaného zboží v okamžiku, kdy je Prodávajícím zboží předáno

a Kupujícím převzato. Týmž okamžikem přechází nebezpečí škody na zboží na Kupujícího.

12.Sankce

12.1. V případě prodlení Prodávajícího s termínovým plněním na základě dílčí smlouvy (viz odst. 7.1 

této Rámcové smlouvy) se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 

% z celkové ceny zboží včetně DPH dle dílčí smlouvy, u níž k prodlení došlo, a to za každý 

započatý den prodlení.

12.2. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinnosti dle bodu 4.4 věta první se Prodávající 

zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží včetně DPH

dle dílčí smlouvy, u níž k prodlení došlo, a to za každý započatý den prodlení.

12.3. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč v případě, 

že Prodávající nesplní povinnost dle odst. 8.6, 8.7, 8.10 či 8.11 této Rámcové smlouvy.

12.4. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč v případě, 

že Prodávající nesplní povinnost dle odst. 8.8 této Rámcové smlouvy.

12.5. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč v případě, 

že Prodávající nesplní povinnost dle odst. 8.10 této Rámcové smlouvy.

12.6. V případě prodlení Kupujícího s platbou za zboží převzaté na základě jednotlivých dílčích 

smluv, vzniká Prodávajícímu nárok na úhradu zákonného úroku z prodlení podle nařízení vlády 

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 

jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku aveřejných rejstříků 

právnických a fyzických osob. 

12.7. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu způsobenou Kupujícímu v důsledku porušení 

povinností ze strany Prodávajícího se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu nejpozději 



        

do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy bude Kupujícím o nároku na zaplacení smluvní pokuty 

a její výši resp. vzniklé škody a její výši prokazatelně informován.

13.Odpovědnost za škodu

13.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu či jinou újmu v rámci platných 

a účinných právních předpisů a této Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 

maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

13.2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Rámcové smlouvy, resp. 

jednotlivých dílčích smluv. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 

a překonání okolností vylučujících odpovědnost za škodu či jinou újmu. 

13.3. Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné smluvní 

strany a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

14.Platnost a účinnost smlouvy

14.1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá 

tato Rámcová smlouva platnosti a účinnosti dnem, kdy bude podepsána poslední smluvní 

stranou.

14.2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2015.

14.3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této Rámcové smlouvy a jednotlivých dílčích smluv

v případě, že Prodávající nezahájí řádné poskytování plnění ani do 30 kalendářních dnů 

po vyzvání Kupujícím nebo je opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle této 

Rámcové smlouvy či dílčí smlouvy v průběhu 3 kalendářních měsíců. Odstoupení nabývá 

účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 

Prodávajícímu. Nároky Kupujícího na odstoupení od smlouvy podle ustanovení občanského

zákoníku upravující podmínky, za kterých je smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, 

tím nejsou dotčeny. Kupující je oprávněn odstoupit i jen od samostatné části plnění dle této 

Rámcové smlouvy či jednotlivých dílčích smluv.

14.4. V případě odstoupení Kupujícího od smlouvy z výše uvedených důvodů má Kupující nárok 

na náhradu prokázaných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního 

řešení. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na smluvní pokutu platně 

vzniklý v době před odstoupením od smlouvy.

14.5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Rámcové smlouvy či jednotlivých dílčích 

smluv odstoupit za podmínek stanovených občanských zákoníkem.

14.6. Kupující si vyhrazuje právo tuto Rámcovou smlouvu či jednotlivé dílčí smlouvy jednostranně 

písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Smluvní vztah zanikne uplynutím výpovědní doby, 

která činí 1 měsíc a počíná běžet den následující po prokazatelném doručení písemné výpovědi 

Prodávajícímu.



        

15.Rozhodné právo

15.1. Vztahy mezi smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou výslovně neupravené se řídí

platnými a účinnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

15.2. Případné spory, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto Rámcovou smlouvou, 

budou rozhodovat věcně a místně příslušné soudy České republiky.

16.Závěrečná ustanovení

16.1. Tuto Rámcovou smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky v souladu 

se ZVZ, označovanými a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran 

a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v záhlaví této Rámcové 

smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

16.2. Uzavřením této Rámcové smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení 

kterékoli ze smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům 

či ve vztahu k jejich snaze o získání zakázek kdykoli v budoucnu. 

16.3. Tato Rámcová smlouva je sepsána v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři (3) 

vyhotovení obdrží Kupující a dvě (2) vyhotovení obdrží Prodávající.

16.4. Prodávající souhlasí s uveřejněním této Rámcové smlouvy na webových stránkách Kupujícího

www.mpsv.cz, na www.esfcr.cz a na profilu zadavatele.

16.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Rámcové smlouvy neplatným či neúčinným, 

nedotýká se to ostatních ustanovení této Rámcové smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

Smluvní strany se v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit 

neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.

16.6. Smluvní ustanovení, z nichž vyplývá, že mají přetrvávat i po skončení účinnosti této Rámcové 

smlouvy, přetrvávají ukončení této Rámcové smlouvy.

16.7. Smluvní strany prohlašují, že tato Rámcová smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 

a na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové smlouvy připojují své podpisy.

16.8. Nedílnou součást této Rámcové smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný předloží uchazeč v nabídce)

Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnění

V Praze dne _____________ V Praze dne _____________

________________________ ________________________

Mgr. Petr Nečina

ředitel odboru řízení projektů


		2014-08-15T15:27:08+0100




